



ประกาศเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะ  
เจาะจง นั้น

ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๓ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านพัฒนาพานิช  
โดย นายสืบ โฉมทอง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๓,๖๕๕.๐๐ บาท (สองหมื่น  
สามพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายมนต์ชัย บุตรมะรัถยา)

ผู้อำนวยการส่วนผลิต รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการสำนักงานการประปา ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช

| ลำดับ | รายการ   | จำนวน     | ราคา     | รวม       |
|-------|--|-----------|----------|-----------|
| 1     | ปากกาถูกลิ้น (สีน้ำเงิน) 0.38 มม.              | 36 ด้าม   | 15.00    | 540.00    |
| 2     | ปากกาถูกลิ้น (สีน้ำเงิน) 0.5 มม.               | 12 ด้าม   | 6.00     | 72.00     |
| 3     | ปากกาถูกลิ้น (แดง) 0.5 มม.                     | 12 ด้าม   | 6.00     | 72.00     |
| 4     | กาวน้ำชนิดหลอดขนาดใหญ่หัวฟองน้ำ 50m            | 6 หลอด    | 40.00    | 240.00    |
| 5     | สก็อตเทปใสม้วนใหญ่ ขนาด 1"                     | 6 ม้วน    | 40.00    | 240.00    |
| 6     | แฟ้มสันหนา 3" 2100 A4 สีชมพู                   | 36 แฟ้ม   | 85.00    | 3,060.00  |
| 7     | สมุดเบอร์ 2 เล็ก ปกน้ำเงินเคลือบพลาสติก        | 12 เล่ม   | 45.00    | 540.00    |
| 8     | กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80g 500 แผ่น               | 24 ห่อ    | 125.00   | 3,000.00  |
| 9     | สันรูปพลาสติก 3 มิล                            | 24 อัน    | 4.00     | 96.00     |
| 10    | ลวดหนีบกระดาษบรรจุ 100 ตัว (ชุบโครเมียม)       | 10 กล่อง  | 15.00    | 150.00    |
| 11    | ปากกาน้ำมันด้ามใหญ่สีดำ                        | 10 ด้าม   | 85.00    | 850.00    |
| 12    | ช่องใส่เอกสาร 3ช่องสีพื้น (กระดาษหนา)          | 10 ใบ     | 230.00   | 2,300.00  |
| 13    | กระดาษต่อเนื่อง 9.5*11 2 ชั้น                  | 3 กล่อง   | 950.00   | 2,850.00  |
| 14    | ธงตราสัญลักษณ์ สก. ขนาด 60*90 ซม.              | 20 ผืน    | 80.00    | 1,600.00  |
| 15    | ปากกาน้ำมันด้ามเล็กสีดำ                        | 12 ด้าม   | 70.00    | 840.00    |
| 16    | ดินสอ 2 B                                      | 1 โหล     | 45.00    | 45.00     |
| 17    | น้ำยาล้างพิมพ์ 18 มล.                          | 6 ขวด     | 85.00    | 510.00    |
| 18    | ไม้บรรทัดพลาสติก ขนาด 12 นิ้ว                  | 12 เล่ม   | 5.00     | 60.00     |
| 19    | เครื่องคิดเลข 6*8" <b>โซดานและแสง 12 หลัก</b>  | 1 เครื่อง | 1,200.00 | 1,200.00  |
| 20    | สมุดม้วน 70 แกรม 5/100                         | 24 เล่ม   | 120.00   | 2,880.00  |
| 21    | กระดาษสติ๊กเกอร์ ขนาด A4 (50 แผ่น)             | 2 ห่อ     | 250.00   | 500.00    |
| 22    | เครื่องคิดเลข 4*7 " <b>โซดานและแสง 12 หลัก</b> | 1 เครื่อง | 850.00   | 850.00    |
| 23    | คัลเลอร์บล็อก 3 ชั้นโล่ง                       | 2 ชุด     | 580.00   | 1,160.00  |
|       | ราคาสินค้า                                     |           |          | 22,107.48 |
|       | ภาษีมูลค่าเพิ่ม                                |           |          | 1,547.52  |
|       | รวมเงินทั้งสิ้น                                |           |          | 23,655.00 |